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Formanden har ordet Lige nu er der kommet gang i 2014 jagten, jeg håber at I alle har været ude i de 
dejlige sommer morgener for at se de flotte rådyr med store lam. Jeg er vidende om 
at flere af jer har skudt flotte sommerbukke. 
Jeg er af den overbevisning at det kun lige er fordi I ikke har fået redigeret jeres 
billeder i PHOTO PAINT at vi ikke har modtaget billeder med jagtoplevelser endnu. 
Få nu de billeder ind på hjemmesiden, så vi i foråret 2015 kan kåre årets bedste 
jagt oplevelses foto. 
A`propos RJF hjemmeside. Selvom at foreningsmeddelelser er kommet/kommer 
tilbage i JÆGER vil RJF bruge hjemmesiden som vores primære informations 
medie til jer medlemmer. 
Selvom det er oppe i tiden at støtte de statslige firmaer (POST DANMARK) ser 
bestyrelsen de udgifter til porto og trykning som unødvendige. Denne JAGTjournal 
vil derfor blive den sidste der bliver udsendt i HARD COPI. Der vil selvfølgelig være 
nogle af jer medlemmer, der ønsker at sidde med et postet eksemplar, dette vil RJF 
selvfølgelig acceptere, men det kræver at I aktivt meddeler enten mig eller 
webredaktøren at I ønsker et NYHEDSBREV med posten.  
Det kræver derfor af jer alle medlemmer at I tilmelder jer aktivt på hjemmesiden. 
RJF er nu oppe på at have omkring ca. 70 % af jeres mail adresser, men vi gerne 
have alle. Dette vil også give webredaktøren og foreningen mulighed for FLASH 
NEWS. 
Bestyrelsen er nu gået i gang med at planlægge de næste aktiviteter, det første er 
vores sommerfest, se nedenfor, men vi er allerede nu gået i gang med den 
kommende generalforsamling i februar 2015. 
Der vil på den kommende generalforsamling være flere ledige poster til bestyrelsen 
der meget gerne skal besættes. En har trukket sig, en ønsker ikke at genopstille, og 
pt. har bestyrelsen kun een af tre suppleanter. 
Kassereren meddelte på sidste generalforsamling at det er hans sidste periode, en 
ny skal gerne køres på plads. 
Jeg har meddelt bestyrelsen at jeg ikke genopstiller som formand på den 
kommende generalforsamling. Efter at have været formand i to perioder mener jeg 
ikke at jeg længere kan tilføre RJF mere nyt, og ser frem til at der kommer nye 
kræfter til, der kan videreføre RJF traditioner. 
Kære medlemmer, det er nu vi har brug for at alle går samme vej og bakker op om 
vores gamle jagtforening. 
KJELD VINDBERG 
Fortsat god sommer, vi ses til SOMMERFESTEN 

Kommende aktiviteter 

 
Sommerfest Den 2. august bliver som sædvanlig en herlig solrig dag, derfor vil vi denne dag holde vores 

sommerfest. Grillen tændes så vi alle kan ”svitze” kød kl. 1300. 
 Der bliver hentet grillvarer som I selv skal grille, og der bliver lavet herlige salater m.m. som I 

selv skal lægge på jeres tallerkener. Hertil vil der være mulighed for kølige/lune drikkevarer. 
Hvis det er ønskeligt vil vi hente div. Sommerlege frem, så vi alle kan hygge os med herlige 
jagthistorier og konkurrencer. Tag familie og venner med og tilbring nogle herlige timer i 
jagtligt lag. Vi vil meget gerne vide hvor mange vi bliver: derfor tilmelding til 
formand@rjf.dk eller kasserer@rjf.dk prisen er 125,-kr pr kuvert. Senest den 31 juli. 

 
Efteråret Vi er nu i gang med at finde på lidt hyggeligt til de sidste måneder der indeholder 

”R”.Bestyrelsen har p.t. ingen aktiviteter men det skal nok komme. Følg med på hjemmesiden. 
 
Jægerbanko For at der ikke skal opstå misforståelser på grund af efterårsstorme og andet, så planlægges 

det årlige JÆGERbanko at falde som altid den første torsdag i december, lige i år er det den 
4. december. Sæt allerede nu kryds (X) i kalenderen. 
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Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

Vi tilbyder økonomisk- og skattemæssig rådgivning samt revision og 
regnskabsmæssig assistance. 

Kontakt Poul Johannessen for yderligere oplysninger 

Raunsbjergvej 5 4330 Hvalsø www.agenda-revision.dk 
Tel:   43 255 203 Fax:  43 255 219 E-mail: pj@agenda-revision.dk 
 

MODTAG JAGT-JOURNALENS 
NYDHEDSBREV PÅ EMAIL 

Gå ind på www.rjf.dk. Prik på ”kontakt os” 
nyhedsbrev Scroll til bunden af siden, 
derefter se tilmeld dig vores nyhedsbrev. 

Dette er sidste ordinære udgave i Hard 
copy – se formandens ord. 
  


